
Uchwała Nr 43/2019/2020 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 25.09.2020 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Grażyny 

Chrostowskiej-Juszczyk 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1789), 

w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 1669 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie powołuje Pana dr hab. prof. APS Józefa 

Bednarka oraz Pana prof. dr hab. Janusza Kirenko na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr 

Grażyny Chrostowskiej-Juszczyk na temat: Zagrożenia cyberprzemocą wśród uczniów 

warszawskich szkół ponadgimnazjalnych - studium socjopedagogiczne. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


